
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. augusztus 31. napján 

tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

126/2022.(VIII.31.) határozata 

 

Polgárdi város Településszerkezeti tervéről szóló 155/2019.(VIII.28.) 

határozat módosításáról 

 

Polgárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontja, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Polgárdi 

közigazgatási területére az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 155/2019. (VIII.28.) 

határozata (továbbiakban: Határozat) mellékleteként jóváhagyott Polgárdi 

Településszerkezeti tervét jelen határozat 1. mellékletét képező TSZT/M6 és 

TSZT/M7 jelű tervvel módosul, a módosítás területi hatálya jelkulccsal lehatárolt 

területen. 

 

2. A Határozat 3. melléklete jelen határozat 2. mellékletével kiegészül. 

3. A Határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 

4. Figyelemmel - a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 

rendelet 43. § (1) bekezdés c) pontjára, jelen határozat az elfogadását követő napon 

lép hatályba.  

 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2022. augusztus 31. 

                        

 
Kmf. 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

          

        

                   Kozári Erika sk.                      Nyikos Lászlóné sk.  

                       képviselő                   képviselő  

                    jkv. hitelesítő                                  jkv. hitelesítő 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2022. szeptember 06. 


